
Bylinkové tinktury
Bylinky macerované v kvalitní ovocné pálence. Přírodní lék na většinu lidských neduhů fyzického i psychického původu.

50 ml ........................ 140 Kč

Kašel, průdušky, astma, hlen, břišní křeče

Kašel, astma, průjem, záněty močových cest, bolavé zuby

Chřipky, virózy, bolavé zuby, angína, nachlazení, záněty

Střevní potíže, nespavost, silná menstruace, astma, rýma, chřipka, nachlazení, virózy, 

únava, psychika, napětí, afrodiziakum

Viry, bakterie, plísně  (jen pro odvážné (vůně :-))

Střevní potíže, dobrá nálada, pohoda, klídek, uvolnění

Bolavé zuby, stres, napětí, špatná nálada, úporný kašel, střevní potíže, záněty

Střevní problémy, bolavé zuby, nachlazení, kašel, horečky, astma,záněty

Protizánětlivá trojka, kožní poranění, bolavé zuby, špatné psychické rozpoložení

Záněty, kašel, střevní potíže, břišní křeče, ženské potíže, průjmy

Pošramocená psychika, ženské potíže, kašel, zahleněné průdušky, záněty, střevní potíže

Elixír života, fyzické i psychické pohody

Močové cesty, ledviny, záněty z podchlazení, nespavost, podrážděnost psychického 

i fyzického původu

Rostlinné antibiotikum, záněty močových cest, záněty vaječníků, prostaty, kašel, 

zánět průdušek, zápal plic, ničí streptokoky, stafylokoky, salmonely

Problémy s cholesterolem. Bylinky, které pomáhají snižovat vysokou úroveň cholesterolu 

v krvi a preventivně užívané, udržovat hladinu cholesterolu mimo práh škodlivosti.

(1)



Rýma, nachlazení, horečka, kašel, bolesti hlavy, střevní potíže, koliky, močové cesty, 

ledviny, průjem, nespavost, úzkost.

Čistí játra a krev, bolavé klouby, záněty močových cest a ledvin, tlumí kašel, staví průjem, 

pomáhá při silné menstruaci.

Tlumí kašel, rozpouští hleny, záněty močových cest a ledvin, podporuje klidný spánek, 

střevní a žaludeční křeče, stres, nervozita, napětí, chřipka, angína, nachlazení, bolesti 

hlavy, staví průjmy.

Zastavuje vnitřní a vnější krvácení, ženské obtíže, silná menstruace, záněty jater, 

močových cest, dýchacích cest, dásní, žaludku, střev, posiluje játra a ledviny, kašel, 

astma, angíny, podrážděnost, nespavost, nervozita, bolesti hlavy, migrény.

Záněty močových cest, ledvin, zvětšená prostata, bolesti kloubů, kašel, zahlenění, střevní 

potíže, křeče, koliky, průjem, nervozita, napětí, nespavost, vyčerpání.

Záněty dásní, krvácení, záněty močových cest, záněty střev, žaludku, jater, gynekologické 

záněty, čistí játra, kašel, zahlenění, astma.

Prohřívá a prokrvuje, vyniká zejména při bolestivých zánětech močových cest, 

povzbuzuje chuť k jídlu.

Silná a bolestivá menstruace, záněty vaječníků, dělohy, výtok, rozrušení, podrážděnost, 

nespavost, průjem, nadýmání, křeče, kašel, záněty dýchacích cest, úleva od fyzických i 

psychických potíží.

(2)

Bolesti v krku, problémy dýchacího a trávicího ústrojí, nadýmání, průjem, ledvinové a 

močové kameny, bolesti zubů, dásní, záněty mandlí, čistí játra

Antirevmatikum, silně močopudná-detoxikace, rakovina trávicího ústrojí, žaludeční 

vředy, protivirové působení, borelióza


